
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

TERÇA- FEIRA – 01 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 01 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 020/2023: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS 

PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS NO MUNICÍPIO.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

TERÇA -FEIRA 
02 DE JANEIRO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 01 

 

 

 

EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023 SRP 

 

 

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ/BA torna público o RESULTADO DE 

JULGAMENTO do Pregão Presencial n° 020/2023 SRP, que tem por objeto o Registro de Preço para a 

contratação de empresa para prestação de serviços de locação, montagem e desmontagem de estruturas para 

realização de eventos no Município de Ipecaetá. ADJUDICO o objeto às empresas: RECONCAVO 

ENTRETENIMENTO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°09.419.692/0001-81, com endereço 

na Av. Vereador João Silva, n°356, Centro, Santo Antônio de Jesus/Ba, vencedora do  LOTE I no valor 

R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais) a empresa ANDERSON GOMES MARINHO, inscrita no 

CNPJ sob o n° 48.513.589/0001-58, com endereço na Rua Paris, nº 106, Centro, Santo Estêvão/BA, 

CEP:44.190-000, vencedora do LOTE II  no valor R$ 130.000,00(cento e trinta mil reais)  e a empresa TORRES 

SOM LTDA inscrita no CNPJ sob nº 13.790.142/0001-41, com endereço na Avenida João Dantas, nº 20, Terreo 

01 Travessa, Santa Terezinha, Alagoinhas/BA, vencedora do LOTE III no valor R$ 390.000,00 (trezentos e 

noventa mil reais) e LOTE IV no valor R$: 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais). Adenilde Almeida Silva 

– Pregoeira - Portaria nº 11/2022, Ipecaetá/Bahia, 29 de Dezembro de 2023. 

 

 

 
 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-02T14:16:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




